
Id: PKMYZ-KVIHE-SJDAF-XXRRI-BCLVD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/268/10
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Subkowy na lata 2009-2014" 

Na podstawie art.21 ust. 1 pkt 1, ust.2 z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, zm.: 
z 2006 r. Nr 86, poz.602, Nr 94, poz.657, Nr 167, poz.1193, Nr 86, poz.602, Nr 249, poz.1833, z 2007 r. 
Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz.1218) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/09 Rady Gminy Subkowy z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Subkowy na lata 
2009-2014" (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 141, poz. 2639) Rozdział II Mieszkaniowy zasób gminy Subkowy § 
2 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

 

1)" § 2.1. Mieszkaniowy zasób gminy obejmuje lokale mieszkalne, wyszczególnione w poniższych 
tabelach, stanowiące własność gminy z podziałem na: 

a) lokale socjalne - brak, 

b) lokale służbowe: 

 
Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu w m2 Ilość lokali mieszkalnych
1. Subkowy,ul.Wybickiego 19a 42,65 1
2. Subkowy,ul.Gen.Władysława Sikorskiego 7 34,58 1
3. Brzuśce,ul.Milenijna 12 60,35 1
4. Gorzędziej,ul.Tczewska 21 85,20 1

c) pozostałe lokale mieszkalne: 
 
Lp. Położenie lokalu Powierzchnia lokalu w m2 Ilość lokali mieszkalnych
1. Gorzędziej,ul.Tczewska 21 36,90 61,05 2

2. Nie przewiduje się powiększenia zasobu mieszkaniowego poprzez budowę nowych mieszkań. 

3. Pozyskiwanie mieszkań - nie przewiduje się." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: PKMYZ-KVIHE-SJDAF-XXRRI-BCLVD. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Lisewski


